

جورج گالوی
نماینده پیشین پارلمان انگلیس
در فلسطین جان هیچ انسانی برای اسرائیل ارزش ندارد؛ چه مسلمان و چه مسیحی. اکنون تمام جهان می‌داند که اسرائیل چگونه با فلسطینی‌ها رفتار می‌کند و چرا خبرنگارانی که حقیقت را گزارش می‌کنند، می‌کشند.

مکس بلومنثال
روزنامه‌نگار انگلیسی
رئیس شورای شهر متولای در شمال اسرائیل، خواستار تبدیل نوار غزه به اردوگاه آشویتس (بزرگ‌ترین و مجهزترین اردوگاه کار اجباری آلمان نازی) در جریان جنگ غزه شد؛ این همان جنگی است که غرب از آن حمایت می‌کند.

تیم اندرسون
روزنامه‌نگار استرالیایی
جهان هیچ کاری برای جلوگیری از کشتار اسرائیل در غزه انجام نداد، اما اقدام مستقیم یمن در دریای سرخ شرکت‌های بزرگ کشتیرانی را مجبور به توقف عرضه کالا به اسرائیل کرد.



روزنامه هآرتس آنلاین آویوا

به جای گروگان‌ها، اجساد آنها تحویل داده خواهد شد
گروگان‌های اسرائیلی سرانجام به عنوان اجساد به خانواده‌ها پستان بازگردانده خواهند شد و احتمالاً با رویکرد فعلی کابینه نتانیاهاو بسیاری از خانواده‌ها، اسرا را زنده نخواهند دید. گروگان‌ها احتمالاً در حملات هوایی و در عملیات‌های ناموفق ارتش، جان خود را از دست خواهند داد و همان‌گونه که ۳ نفر از آنها با آتش‌نبروهای اسرائیلی کشته شدند، دیگر گروگان‌ها نیز جان خود را از دست خواهند داد. مقامات سیاسی و نظامی سعی می‌کنند به ما بگویند که جنگ به آزادی گروگان‌ها کمک می‌کند، اما واقعیت آن است که جنگ آنها را خواهد کشت.



فایننشال تایمز انگلیسی

ادامه جنگ غزه، اسرائیل را منزوی می‌کند
با ادامه جنگ غزه، نشانه‌هایی از نارضایتی گسترده در میان سیاستمداران آمریکایی به عنوان اصلی‌ترین متحدان تل آویو دیده می‌شود. وقتی که اسرائیل حمله خود به حماس را آغاز کرد، بنیامین نتانیاهاو توانست به حمایت بی‌دریغ «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا تکیه کند، اما با ادامه بمباران بی‌نتیجه غزه، تردیدها حتی در میان قوی‌ترین حامیان اسرائیل در واشنگتن به وجود آمده است. پس از ۲ ماه اکنون اتحاد غرب برای حمایت از اسرائیل در حال شکاف خوردن است و به نظر می‌رسد که هر چه نتانیاهاو بیشتر به جنگ در غزه ادامه دهد، خطر انزواي اسرائیل بیشتر می‌شود.

روژنامه فرانسوی: اسرائیل دروغ گفت
۲ ماه پس از عملیات طوفان الاقصی، روزنامه فرانسوی لیبراسیون تأکید کرده که روایت‌های اسرائیل درباره سربریدن و سوزاندن جمعی کودکان و کشتن یک زن باردار اسرائیلی و بیرون کشیدن جنین او توسط حماس صحت ندارد و در میان اسرای اسرائیلی، هیچ زن بارداری نبوده است.



زخمی شدن ۴۸ اسرائیلی در ۲۴ ساعت
ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه دوشنبه اعلام کرد که در ۲۴ ساعت گذشته ۴۸ نظامی این رژیم در نبرد با مقاومت در نوار غزه زخمی شده‌اند. روز گذشته نیز وال استریت ژورنال نوشته که منابع نظامی اسرائیلی مدعی شده‌اند که در نبردهای شجاعانه طی چند روز گذشته بیش از ۳۵ فلسطینی کشته شده‌اند.

شلیک صهیونیست‌ها به اسرای خودی

رژیم صهیونیستی بر خلاف تکذیب گذشته عملاً کشتار اسرای اسرائیلی توسط خود را ثابت کرد

صهیونیست کشته شده بودند. این ویدئو با عبارت عبری «زمان در حال پایان است.» تمام می‌شود. روزنامه اسپانیایی ال پائیس نیز با اشاره به تشدید فشار خانواده‌های اسرای اسرائیلی پس از واقعه روز جمعه نوشته: در جلسه‌ای که میان این خانواده‌ها و دولت اسرائیل برگزار شده، خانواده‌ها گفته‌اند که می‌خواهند عزیزان شان زنده بازگردند نه مرده و پیچیده شده در کیسه.

شائبه هدف قرار دادن عمدی اسرای اسرائیلی از سوی تل آویو زمانی تقویت شد که اسامه حمدان از رهبران برجسته حماس در یک کنفرانس مطبوعاتی در بیروت یک ویدئو حاوی تصاویری از سربازان اسرائیلی را که توسط نیروهای خودی در غزه کشته شده بودند، منتشر کرد. آخرین تصویر مربوط به ۳ نظامی اسرائیلی بود که در محله شجاعیه در شهر غزه توسط نیروهای نظامی

از سوی تل آویو برای شانه خالی کردن از تعهد سنگین لزوم آزادی اسرای اسرائیلی بوده است. رمزی بارود، خبرنگار برجسته فلسطینی - آمریکایی و بنیانگذار روزنامه اینترنتی «فلسطین کروئیکل» نوشته: شاید برخی، اظهارات ابوعبیده را اتهام‌زنی حماس علیه بنیامین نتانیاهاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی قلمداد کنند اما داستان بسیار فراتر از یک اتهام‌زنی سیاسی است.

بهاره محبی
روزنامه‌نگار
اوایل هفته جاری بود که ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی مقاومت فلسطین (حماس)، اسرائیل را به اعدام عمدی ۳۳ گروگان خود در غزه متهم کرد و گفت که این اقدام، تلاشی ناامیدانه



اجرای اصل هانیبال در سال ۲۰۱۴

به گزارش الجزیره، ارتش رژیم صهیونیستی آخرین بار در سال ۲۰۱۴ در جنگ غزه از اصل هانیبال استفاده کرده بود، زمانی که هادار گولدین، ستوان دوم ارتش اسرائیل ۲۳ سال داشت به‌دست گردان‌های عزالدین قسام اسیر شد و حملات سنگینی را علیه نواحی مرزی آغاز کرد. این حملات در نهایت به کشته‌شدن گولدین انجامید. گفته شده، میسگاو (Misgav) یکی از سربازان اسرائیلی که شاهد این حملات بوده در نامه‌ای به فرمانده وقت ارتش (بنی گانتز) نوشته: «ارتشی که بخواد یک سرباز اسیر شده خود را نجات دهد اینگونه عمل نمی‌کند. نوع حملات ما به گونه‌ای بود که گویی می‌خواستیم از مرگ آن اسیر (گولدین) مطمئن شویم.»

سرباز مرده، بهتر از سرباز اسیر

گرچه اسرائیلی‌ها در این باره سکوت کرده‌اند اما خبر کشته شدن ۱۳ نظامی صهیونیست در شجاعیه در روز جمعه، بار دیگر باعث طرح این پرسش شده است که آیا اسرائیل نظامیان خود را عامدانه می‌کشد؟ به نظر می‌رسد که پاسخ این پرسش را می‌توان با در نظر گرفتن اصل هانیبال که از سال ۱۹۸۶ در ارتش رژیم صهیونیستی به اجرا در آمده، دریافت. براساس این پروتکل، اگر یک نظامی اسرائیلی به‌دست جبهه مقاومت فلسطین اسیر شد، فرماندهان اجازه دارند برای جلوگیری از اسارت او، دست به هر اقدامی بزنند؛ حتی اگر این اقدام، جان سرباز به اسارت در آمده را با خطر مواجه کند. طبق این دستورالعمل ارتش اسرائیل وظیفه دارد که از ریزه‌شدن نیروهای نظامی خود جلوگیری کند، اما در صورت اسارت یک نظامی اسرائیلی کوشش می‌شود تا از طریق دستورالعمل هانیبال یعنی «سرباز خودی را به هر نحوی که شده از بین ببر تا اسیر نشود» مشکل را رفع کند!

تیرباران خودی‌ها در جنگ غزه

از نخستین روزهای حمله رژیم صهیونیستی به غزه، مقاومت فلسطین بارها اعلام کرده که تل آویو عامدانه تلاش دارد تا گروگان‌های غیرنظامی اسرائیلی و اسرای نظامی صهیونیست را در نوار غزه هدف قرار دهد. تا پیش از آغاز حملات زمینی اسرائیل به نوار غزه، تل آویو بارها در گونه‌گمانه‌زنی مبنی بر حمله عامدانه به گروگان‌های اسرائیلی ادعای کرد که هدف قرار گرفتن احتمالی آنان در حمله جنگنده‌ها ناخواسته بوده است. اما از زمان آغاز حمله زمینی توسط نیروهای نظامی اسرائیل در تاریخ ۱۲ اکتبر، این منطق دیگر کافی نبود. اوایل ماه جاری (دسامبر) بود که فرماندهان اسرائیلی تلاش کردند عملیات نجاتی را انجام دهند که اگر موفق می‌شدند، موفقیت بزرگی برای ارتش اسرائیل - به‌ویژه پس از واکنش فاجعه‌بارش به عملیات طوفان الاقصی - به شمار می‌رفت. در این عملیات هدف نظامیان صهیونیست، نجات شماری از گروگان‌ها بود. با این حال براساس شواهد ویدئویی ثبت شده توسط گردان‌های قسام، نظامیان صهیونیست در این عملیات یک نظامی به نام «سعار باروخ» را که موفق به نجاتش نشده، تیرباران کردند. روزنامه اینترنتی فلسطین کروئیکل نوشته، آنچه شائبه کشته شدن باروخ توسط نیروهای خود را تقویت کرده بدن سوراخ سوراخ شده او و حتی اصابت یک گلوله به چشم چپ این نظامی صهیونیست بوده است.

شهادت ۳۰۰ پزشک و کادر درمانی فلسطین در جنگ

سخنگوی هلال احمر فلسطین اعلام کرد که از آغاز جنگ در غزه در ۱۲۷ تیر تاکنون بیش از ۳۰۰ نفر از کادر درمانی و پزشکی به شهادت رسیدند. نظامیان اشغالگر اسرائیلی کادر پزشکی را در بیمارستان کمال عدوان هم هدف حمله قرار دادند. صهیونیست‌ها تاکنون تعداد زیادی پزشک از جمله رئیس بیمارستان شفا را هم به اسارت گرفتند.

قتل اجتناب‌ناپذیر صهیونیست‌ها احمد شهاب الدین، روزنامه‌نگار آمریکایی - کویتی

تل آویو اعتراف کرده ۳ گروگان اسرائیلی را در غزه به اشتباه کشته است. درباره اینکه آیا واقعا این اقدام از سر اشتباه بوده یا نه، تردیدهایی جدی وجود دارد. با این حال کشته شدن این اسرا ثابت می‌کند استراتژی اسرائیل برای بمباران بی‌وقفه غزه بدون توجه به سرنوشت اسرا ادامه سیاست خطرناک توسل به خشونت حداکثری است که کشتار اسرائیلی‌ها را هم اجتناب‌ناپذیر کرده است.

فرقه مرگ در تل آویو سام حسینی، نویسنده و فعال سیاسی اردنی - فلسطینی

رژیم صهیونیستی ۱۳ نظامی یهودی - اسرائیلی را که به اسارت حماس در آمده بودند و در غزه با تکان دادن پرچم سفید درخواست کمک داشتند را کشته است. من پیش تر هم با اشاره به نقش اسرائیلی‌ها و اصل هانیبال در کشتار ۱۲۷ تیر نسبت به این سیاست تل آویو هشدار داده بودم. برای دولت فعلی اسرائیل، نه فقط فلسطینی‌ها که جان ساکنان سرزمین‌های اشغالی، آمریکایی‌ها و شهروندان هیچ کشوری اهمیت ندارد. آنچه امروز در تل آویو کمرانی می‌کند فرقه مرگ است.

پرسشی که تل آویو باید پاسخ دهد نوآ لایمون، تحلیلگر اسرائیلی روزنامه عبری زبان هآرتس

اگر تل آویو از روش بحث برانگیز اصل هانیبال که قرار بوده در سال ۲۰۱۶ به‌طور کامل کنار گذاشته شود، هنوز علیه شهروندان اسرائیلی استفاده می‌کند، همین حالا باید درباره‌اش پاسخ بدهد. ما باید بپرسیم که آیا تل آویو در واقعه روز جمعه از این اصل استفاده کرده است، در حادثه گروگانگیری ۱۷ اکتبر (آغاز عملیات طوفان الاقصی) چطور؟ آیا اسرائیلی‌ها در آن روز برای هدف قرار دادن نیروهای حماس هم، شهروندان اسرائیلی را قربانی کرده‌اند؟

حقیقتی که عریان شد علی ابونیمه، دبیر پایگاه خبری انتفاضه الکترونیک

ساکنان سرزمین اشغالی بالاخره به پرسش درستی رسیدند؛ اینکه آیا دولت‌شان که قرار بوده از آنان دفاع کند دستورالعمل هانیبال را علیه شهروندان خود اعمال می‌کند یا نه؟ ارتش رژیم صهیونیستی ۱۷ اکتبر هم با توسل به همین اصل، تعداد زیادی از غیرنظامیان اسرائیلی را کشت و سپس انگشت اتهام خود را به سوی حماس گرفت. ساکنان سرزمین‌های اشغالی امروز به دنبال حقیقتی هستند که ما سال‌هاست از آن صحبت می‌کنیم.

چهره بین‌الملل

۲ کشتنی مرتب تل آویو را هدف قرار دادیم
«یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن شامگاه دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که در راستای حمایت از ملت مظلوم فلسطین در غزه که در حال حاضر در معرض کشتار، ویرانی و محاصره قرار دارند و در راستای لیبک به خواست آزادگان از ملت بزرگ یمن و امت اسلامی، نیروی دریایی یمن عملیاتی ویژه علیه ۲ کشتنی مرتب با رژیم صهیونیستی انجام داد. سخنگوی ارتش یمن افزود: نفتکش یمن از غزه تأکید دارند.

عکس نوشت

جنایت اشغالگران اسرائیلی در جیابا
بمباران خانه‌ها در اردوگاه جیابا منجر به شهادت و زخمی شدن بیش از ۱۰۰ نفر از ساکنان آن شده است.

بازداشت هزار فلسطینی در غزه

هر تزی هلیوی، رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده که نظامیان اسرائیلی از آغاز جنگ در غزه نزدیک به هزار فلسطینی را در این باریکه بازداشت کرده‌اند.

افزایش آمار شهدای خبرنگار به ۹۶ نفر

عبدالله علوان، خبرنگار فلسطینی در حمله اشغالگران اسرائیلی به اردوگاه جیابا در شمال نوار غزه به شهادت رسید. با شهادت او شمار شهدای غزه از آغاز جنگ در ۱۷ اکتبر به ۹۶ نفر افزایش یافت.

واکنش حماس به کشف تونل بزرگ غزه

گردان‌های شهید عزالدین قسام وابسته به حماس با پخش ویدئویی به کشف تونل خود در نزدیک مرز با فلسطین اشغالی واکنش نشان داد و اعلام کرد که حمله «طوفان الاقصی» در ۱۷ اکتبر و به قتل رساندن نظامیان اسرائیلی از این تونل انجام شده بود. حماس در واکنش به ادعای اسرائیل مبنی بر کشف این تونل به‌عنوان یک دستاورد اشغالگران تأکید کرد که «دیر رسیدید، مأموریت ما انجام شده بود.»

آسیب ۵۱ میلیارد دلاری اسرائیل از جنگ

مجله مالی کلکالست رژیم صهیونیستی گزارش داده که براساس آمار اولیه وزارت امور مالی رژیم صهیونیستی، هزینه جنگ در غزه برای تل آویو بالغ بر ۲۰۰ میلیارد شکل (معادل ۵۱ میلیارد دلار) خواهد بود. این آمارها نشان می‌دهد که هزینه این جنگ حدود ۱۰ درصد مجموع تولید ناخالص داخلی در سرزمین‌های اشغالی خواهد بود.

تلفات ۵ نفری ارتش اسرائیل در یک نصف روز

ظهور روز دوشنبه، ارتش رژیم صهیونیستی رسماً به کشته‌شدن یک نظامی دیگر خود در نبردهای صبح تا ظهر در شمال نوار غزه اعتراف کرد. بدین گونه شمار کشته‌های ارتش رژیم صهیونیستی فقط از صبح تا ظهر روز دوشنبه به ۵ نفر رسید.

یمن، کالا را در تل آویو گران کرد

روزنامه عبری زبان «اسرائیل الیوم» تأکید کرده که به سبب محدودیت‌های اعمال شده برای کشتی‌های اسرائیلی و کشتی‌های در حال حرکت به سمت بنادر «اسرائیل» توسط یعنی‌ها، هزینه حمل‌ونقل و مدت زمان رسیدن کالا به بنادر این رژیم، بسیار افزایش یافته و به تبع آن، گرانی کالا، فروشگاه‌های اسرائیل را فرار گرفته است.

تظاهرات ۲۵ کیلومتری هلندی‌ها در حمایت از غزه

هزاران نفر از ساکنان شهرهای هلند با برگزاری تظاهراتی گسترده از مردم غزه اعلام حمایت کردند. تظاهرات کنندگان با پیچیدن مسافتی ۲۵ کیلومتری (همچون ۲۵ کیلومتر راهپیمایی مردم غزه از شمال به سمت جنوب) کوچاندن اجباری فلسطینیان در غزه و نسل‌کشی آنها را شبیه‌سازی کرده‌اند.

وزیران ما جنایتکار هستند

ایهود اولمرت، نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی در مصاحبه با شبکه‌ی تی آر تی تکیه تأکید کرد: «نتانیاهاو فاجعه‌ای مملی در تاریخ اسرائیل است و باید کنار برود.» این سیاستمدار سابق اسرائیلی در ادامه تأکید کرد که حضور بن‌غفیر و اسموتیج به‌عنوان وزیران دارایی و امنیت ملی در کابینه یک فاجعه است، چون آنها جنایتکار هستند.

حمله اسرائیل به یک مراسم تشییع جنازه

ارتش رژیم صهیونیستی همزمان با برگزاری مراسم تشییع یکی از شهدای حزب‌الله در عینا الشعب در جنوب لبنان، خانه‌ای را در نزدیکی آن هدف قرار داد. گفته شده این حمله از سوی یک پهپاد نظامی انجام شده، اما تاکنون گزارشی از شهادت افراد حاضر در این مراسم بر اثر حملات صهیونیست‌ها اعلام نشده است.